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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     26
     26
-------
      1
  16370
   6825
   6825

Vyškov Vyškov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Libor Bláha                                  42        1.           854
 2.     Jiří Hajzler                                 59        5.           765
 3.     Jiří Golec                                   50        2.           710

Volební strana č. 2 - VY
 1.     Karel Goldemund                              54        1.          1422
 2.     Jiří Kubačák                                 54        3.          1352
 3.     Ludmila Mikulášková                          53        2.          1203
 4.     Břetislav Usnul                              63        4.          1171
 5.     Pavel Veselý                                 59        9.          1134

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Karel Jurka                                  49        1.          1527
 2.     Luboš Kadlec                                 68        2.          1414
 3.     Lenka Vanderková                             52        3.          1177
 4.     Andrej Lukáč                                 58        4.          1024
 5.     Jan Šarhan                                   46       13.          1011

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Karin Šulcová                                55        1.          1799
 2.     Martin Müller                                37       10.          1547
 3.     Jana Podrápská                               57        6.          1520
 4.     Pavlína Zemánková                            59        9.          1518
 5.     Ivo Chomoucký                                48        2.          1498
 6.     Zdeněk Šulc                                  56        3.          1373
 7.     Pavel Horáček                                49        4.          1445

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Roman Celý                                   48        1.          1221
 2.     Marie Součková                               42        2.           929
 3.     Hana Šmírová                                 44        7.           749

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S PODPOROU VOLBY PRO MĚSTO
 1.     Josef Kachlík                                63        1.           913
 2.     Jiří Polednik                                45        6.           811

Volební strana č. 9 - Náš Vyškov
 1.     Ivo Bárek                                    60        6.           850
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 2.     Blanka Mikulková                             55        1.           818

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Jiří Masařík                                 59        3.           685
 2.     David Gottvald                               41        4.           698
 3.     Libor Veselý                                 60        6.           668
 4.     Milan Doležel                                37        7.           671
 5.     Michaela Veselá                              41        8.           674
 6.     Rudolf Pochylý                               58        9.           654
 7.     Pavel Hanák                                  43       10.           674
 8.     Pavel Herman                                 36       11.           670
 9.     Stanislav Krčma                              44       12.           715
10.     Jana Plencnerová                             51       13.           660
11.     Antonín Chujac                               37       14.           677
12.     Pavel Račanský                               35       15.           643
13.     Zuzana Outlá                                 61       16.           641
14.     Martin Forst                                 38       17.           633
15.     Michal Mikšík                                39       18.           626
16.     Ján Plencner                                 51       19.           647
17.     Zdeňka Sekvencová                            55       20.           628
18.     Martin Trávníček                             52       21.           629
19.     Roman Bébar                                  50       22.           631
20.     Zdeněk Grossmann                             42       23.           635
21.     Eva Václavíková                              46       24.           608
22.     Kamila Palásková                             38       25.           625
23.     Václav Bílek                                 69       26.           589
24.     Ondřej Kavečka                               33       27.           560

Volební strana č. 2 - VY
 1.     Jiří Deduch                                  64        7.          1099
 2.     Zuzana Grulichová                            42        5.          1051
 3.     Jiří Plášil                                  65        6.          1052
 4.     Martin Neubauer                              54        8.          1049
 5.     Ivana Rychlíková                             53       10.           933
 6.     Milan Pospíšil                               46       11.           972
 7.     Radim Šrotíř                                 46       12.           955
 8.     Martin Petlach                               31       13.           925
 9.     Lucia Vežníková                              41       14.           967
10.     Martin Ryšánek                               53       15.           956
11.     Jan Ertl                                     21       16.           913
12.     Lubomír Čtvrtníček                           59       17.           898
13.     Zbyněk Dvořák                                58       18.           947
14.     Daniel Jorda                                 31       19.           887
15.     Marta Čabaňová                               46       20.           878
16.     Martin Plhal                                 25       21.           880
17.     Boris Nezbeda                                54       22.           890
18.     Jan Povolný                                  50       23.           842
19.     Jiří Rychlík                                 50       24.           829
20.     Jiří Hajšman                                 62       25.           854
21.     Eva Krhánková                                42       26.           812
22.     Karel Goldemund                              79       27.           834

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a sdružení nezávislých kandidátů
592889 - str. č. 2
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 1.     Marek Pazall                                 49        5.           913
 2.     Zuzana Kupčíková                             40        6.           887
 3.     Martin Zbořil                                50        7.           948
 4.     Dušan Lodes                                  52        8.           987
 5.     Renata Mazánková                             50        9.           887
 6.     Zdeněk Kousal                                33       10.           866
 7.     Blanka Neubauerová                           48       11.           950
 8.     Karel Nippert                                55       12.           840
 9.     Radim Poláček                                64       14.           885
10.     Miroslava Hamplová                           37       15.           887
11.     Jiří Kutálek                                 57       16.           886
12.     Ondřej Vašíček                               38       17.           881
13.     Petr Hájek                                   56       18.           808
14.     Petr Muzikář                                 43       19.           852
15.     Radek Peloušek                               59       20.           855
16.     Věra Dohnalová                               71       21.           776
17.     František Langer                             72       22.           841
18.     Kateřina Jurková                             22       23.           791
19.     Hynek Tomek                                  49       24.           763
20.     Milan Hroza                                  58       25.           697
21.     Mária Zbořilová                              59       26.           680
22.     Jiří Klement                                 49       27.           710

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Vladimír Turčan                              55        5.          1385
 2.     Bronislava Kudličková                        42        7.          1412
 3.     David Mach                                   40        8.          1448
 4.     Martin Brokeš                                41       11.          1347
 5.     Bohumír Medek                                68       12.          1318
 6.     František Kudlička                           74       13.          1325
 7.     Hana Spáčilová                               58       14.          1354
 8.     Martin Fric                                  37       15.          1324
 9.     Alois Sochor                                 62       16.          1314
10.     Kristýna Doleželová                          36       17.          1320
11.     Šárka Kudrnová                               55       18.          1281
12.     Václav Podrápský                             58       19.          1271
13.     Eva Bětíková                                 60       20.          1278
14.     Marie Pešková                                35       21.          1247
15.     Jan Sommer                                   61       22.          1234
16.     Josef Doušek                                 70       23.          1200
17.     Jitka Hrozková                               70       24.          1192
18.     Jana Šustková                                77       25.          1155
19.     Jana Podrápská                               35       26.          1148
20.     Irena Martínková                             78       27.          1077

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     František Adamec                             71        3.           732
 2.     Andrea Babjaková                             42        8.           726
 3.     Richard Šimáček                              52        4.           687
 4.     Zdeňka Horáková                              38        5.           686
 5.     Martin Poslík                                33        6.           631
 6.     Jitka Švejnohová                             46        9.           634
 7.     Hana Krsková                                 27       10.           610
 8.     Gabriela Bayerová                            38       11.           586
 9.     Jana Palová                                  55       12.           613
10.     Karel Slezák                                 75       13.           541
11.     Danuše Adamcová                              70       14.           632

592889 - str. č. 3
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12.     Stanislav Luska                              65       15.           539
13.     Michaela Kozárová                            39       16.           537
14.     Pavel Procházka                              38       17.           513
15.     Ludmila Strýčková                            56       18.           510
16.     Jaroslav Maier                               48       19.           517
17.     Jaroslav Řezníček                            68       20.           507
18.     Jiří Štreit                                  48       21.           573
19.     Lucie Vrbíková                               30       22.           495
20.     Hana Poslíková                               58       23.           474
21.     Marie Svobodová                              41       24.           464
22.     Jiří Mazal                                   37       25.           450
23.     Jan Hrda                                     52       26.           450
24.     Karel Zedník                                 82       27.           435

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S PODPOROU VOLBY PRO MĚSTO
 1.     Petr Kudlička                                46        3.           798
 2.     Martin Vašíček                               33       12.           751
 3.     Aleš Musil                                   51        2.           749
 4.     Hana Ježová                                  68        8.           648
 5.     Dušan Táborský                               49        9.           646
 6.     Jana Kolčářová                               55        7.           633
 7.     Radim Jankovič                               47        4.           573
 8.     Eva Formánková                               47        5.           580
 9.     Jarmila Wolfová                              66       10.           511
10.     Jarmila Režná                                59       11.           485
11.     Jakub Burian                                 35       13.           442
12.     Petra Vrbacká                                56       14.           513
13.     Karel Punčochář                              71       15.           485
14.     Jiří Lelek                                   62       16.           484
15.     Dobromila Patáková                           59       17.           474
16.     Jitka Svobodová                              51       18.           463
17.     Michal Vlček                                 59       19.           446
18.     Zdeněk Adamec                                44       20.           425
19.     Josef Čáp                                    50       21.           441
20.     Ondřej Přikryl                               32       22.           435
21.     Jaromír Beneš                                70       23.           375
22.     Stanislav Štefánek                           58       24.           395
23.     Dominik Hulman                               58       25.           391
24.     Roman Hrnčiřík                               42       26.           395
25.     Igor Černý                                   48       27.           410

Volební strana č. 9 - Náš Vyškov
 1.     Radek Mikulka                                58       13.           738
 2.     Jiří Valter Kopáček                          36        4.           667
 3.     Jiří Piňos                                   58        7.           660
 4.     Petr Novotný                                 50        2.           654
 5.     Lucie Taušová                                33        3.           557
 6.     Marek Suchomel                               55        5.           465
 7.     Martina Wagnerová                            47        8.           506
 8.     Jiří Suchánek                                35        9.           485
 9.     Ivana Šrámková                               36       10.           520
10.     Josef Koudelka                               49       11.           470
11.     Barbora Nallerová                            38       12.           535
12.     Alena Srbená                                 36       14.           453
13.     Jaroslav Janík                               76       15.           405
14.     Vladimíra Plhalová                           46       16.           445
15.     Jan Buřival                                  71       17.           416

592889 - str. č. 4
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16.     Karolína Zelená                              25       18.           491
17.     Eliáš Urban                                  22       19.           451
18.     Mojmír Režný                                 74       20.           393
19.     Jan Tománek                                  40       21.           407
20.     Martin Horák                                 50       22.           380
21.     Anna Novotná                                 50       23.           377
22.     Jan Kopáček                                  33       24.           464
23.     Kvetoslava Suchomelová                       58       25.           361
24.     Helena Šášková                               63       26.           348
25.     Tomáš Rákosník                               37       27.           333

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  17870, hranice:      727,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Bláha                                      854
              2.    Jiří Golec                                       710
              3.    Jiří Masařík                                     685
              4.    David Gottvald                                   698
              5.    Jiří Hajzler                                     765
              6.    Libor Veselý                                     668
              7.    Milan Doležel                                    671
              8.    Michaela Veselá                                  674
              9.    Rudolf Pochylý                                   654
             10.    Pavel Hanák                                      674
             11.    Pavel Herman                                     670
             12.    Stanislav Krčma                                  715
             13.    Jana Plencnerová                                 660
             14.    Antonín Chujac                                   677
             15.    Pavel Račanský                                   643
             16.    Zuzana Outlá                                     641
             17.    Martin Forst                                     633
             18.    Michal Mikšík                                    626
             19.    Ján Plencner                                     647
             20.    Zdeňka Sekvencová                                628
             21.    Martin Trávníček                                 629
             22.    Roman Bébar                                      631
             23.    Zdeněk Grossmann                                 635
             24.    Eva Václavíková                                  608
             25.    Kamila Palásková                                 625
             26.    Václav Bílek                                     589
             27.    Ondřej Kavečka                                   560

Volební strana č. 2 - VY
Počet hlasů pro stranu:  26705, hranice:     1087,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Goldemund                                 1422
              2.    Ludmila Mikulášková                             1203
              3.    Jiří Kubačák                                    1352
              4.    Břetislav Usnul                                 1171
              5.    Zuzana Grulichová                               1051
              6.    Jiří Plášil                                     1052

592889 - str. č. 5
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              7.    Jiří Deduch                                     1099
              8.    Martin Neubauer                                 1049
              9.    Pavel Veselý                                    1134
             10.    Ivana Rychlíková                                 933
             11.    Milan Pospíšil                                   972
             12.    Radim Šrotíř                                     955
             13.    Martin Petlach                                   925
             14.    Lucia Vežníková                                  967
             15.    Martin Ryšánek                                   956
             16.    Jan Ertl                                         913
             17.    Lubomír Čtvrtníček                               898
             18.    Zbyněk Dvořák                                    947
             19.    Daniel Jorda                                     887
             20.    Marta Čabaňová                                   878
             21.    Martin Plhal                                     880
             22.    Boris Nezbeda                                    890
             23.    Jan Povolný                                      842
             24.    Jiří Rychlík                                     829
             25.    Jiří Hajšman                                     854
             26.    Eva Krhánková                                    812
             27.    Karel Goldemund                                  834

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana a sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:  24743, hranice:     1007,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Jurka                                     1527
              2.    Luboš Kadlec                                    1414
              3.    Lenka Vanderková                                1177
              4.    Andrej Lukáč                                    1024
              5.    Marek Pazall                                     913
              6.    Zuzana Kupčíková                                 887
              7.    Martin Zbořil                                    948
              8.    Dušan Lodes                                      987
              9.    Renata Mazánková                                 887
             10.    Zdeněk Kousal                                    866
             11.    Blanka Neubauerová                               950
             12.    Karel Nippert                                    840
             13.    Jan Šarhan                                      1011
             14.    Radim Poláček                                    885
             15.    Miroslava Hamplová                               887
             16.    Jiří Kutálek                                     886
             17.    Ondřej Vašíček                                   881
             18.    Petr Hájek                                       808
             19.    Petr Muzikář                                     852
             20.    Radek Peloušek                                   855
             21.    Věra Dohnalová                                   776
             22.    František Langer                                 841
             23.    Kateřina Jurková                                 791
             24.    Hynek Tomek                                      763
             25.    Milan Hroza                                      697
             26.    Mária Zbořilová                                  680
             27.    Jiří Klement                                     710

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  36330, hranice:     1479,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Karin Šulcová                                   1799
              2.    Ivo Chomoucký                                   1498
              3.    Zdeněk Šulc                                     1373
              4.    Pavel Horáček                                   1445
              5.    Vladimír Turčan                                 1385
              6.    Jana Podrápská                                  1520
              7.    Bronislava Kudličková                           1412
              8.    David Mach                                      1448
              9.    Pavlína Zemánková                               1518
             10.    Martin Müller                                   1547
             11.    Martin Brokeš                                   1347
             12.    Bohumír Medek                                   1318
             13.    František Kudlička                              1325
             14.    Hana Spáčilová                                  1354
             15.    Martin Fric                                     1324
             16.    Alois Sochor                                    1314
             17.    Kristýna Doleželová                             1320
             18.    Šárka Kudrnová                                  1281
             19.    Václav Podrápský                                1271
             20.    Eva Bětíková                                    1278
             21.    Marie Pešková                                   1247
             22.    Jan Sommer                                      1234
             23.    Josef Doušek                                    1200
             24.    Jitka Hrozková                                  1192
             25.    Jana Šustková                                   1155
             26.    Jana Podrápská                                  1148
             27.    Irena Martínková                                1077

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  16441, hranice:      668,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Celý                                      1221
              2.    Marie Součková                                   929
              3.    František Adamec                                 732
              4.    Richard Šimáček                                  687
              5.    Zdeňka Horáková                                  686
              6.    Martin Poslík                                    631
              7.    Hana Šmírová                                     749
              8.    Andrea Babjaková                                 726
              9.    Jitka Švejnohová                                 634
             10.    Hana Krsková                                     610
             11.    Gabriela Bayerová                                586
             12.    Jana Palová                                      613
             13.    Karel Slezák                                     541
             14.    Danuše Adamcová                                  632
             15.    Stanislav Luska                                  539
             16.    Michaela Kozárová                                537
             17.    Pavel Procházka                                  513
             18.    Ludmila Strýčková                                510
             19.    Jaroslav Maier                                   517
             20.    Jaroslav Řezníček                                507
             21.    Jiří Štreit                                      573
             22.    Lucie Vrbíková                                   495
             23.    Hana Poslíková                                   474

592889 - str. č. 7
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             24.    Marie Svobodová                                  464
             25.    Jiří Mazal                                       450
             26.    Jan Hrda                                         450
             27.    Karel Zedník                                     435

Volební strana č. 6 - ČSSD a Nezávislí pro naše město
Počet hlasů pro stranu:   7136, hranice:      290,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Hájek                                       522
              2.    Miloslav Brtníček                                462
              3.    Pavel Pospíšil                                   454
              4.    Milena Moravcová                                 301
              5.    Marie Šlapalová                                  311
              6.    Jaroslav Hejný                                   257
              7.    Renata Zemánková                                 278
              8.    Roman Prokeš                                     233
              9.    Ludmila Nováková                                 334
             10.    Jaroslav Málek                                   237
             11.    Miloš Olík                                       219
             12.    Miroslav Růžička                                 274
             13.    Kamil Soukal                                     241
             14.    Erik Jünger                                      233
             15.    Valdemar Horváth                                 304
             16.    Mária Míčová                                     235
             17.    Ivana Hájková                                    217
             18.    Milan Moravec                                    203
             19.    Luděk Strmeň                                     206
             20.    Eva Soukalová                                    212
             21.    Milan Belica                                     200
             22.    Andrea Sedláčková                                203
             23.    Jaroslav Coufal                                  203
             24.    Ilona Račanská                                   202
             25.    Květoslav Lasovský                               227
             26.    Zlatomíra Žočková                                185
             27.    Lucie Brtníčková                                 183

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   7827, hranice:      317,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radoslav Kotík                                   422
              2.    Milan Peslar                                     302
              3.    Lenka Obořilová                                  442
              4.    Zbyněk Šnapka                                    321
              5.    Jan Procházka                                    333
              6.    Jan Rýdel                                        297
              7.    Blanka Chaloupková                               377
              8.    Pavel Hrda                                       297
              9.    Lucie Bazalová                                   289
             10.    Miloslav Zaoral                                  274
             11.    Marcela Jašíčková                                279
             12.    Vladimír Doupovec                                292
             13.    Miroslav Margetiak                               270
             14.    František Bazal                                  267
             15.    Mikuláš Bandy                                    262

592889 - str. č. 8
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             16.    Jaroslav Sláma                                   265
             17.    Jan Heroudek                                     268
             18.    Alois Zabloudil                                  279
             19.    Josef Machala                                    267
             20.    Jindra Kostihová                                 266
             21.    Pavla Filipčuková                                259
             22.    Anna Flajzarová                                  257
             23.    Jaromíra Köllnerová                              259
             24.    Libuše Stloukalová                               250
             25.    Miloslava Vévodová                               243
             26.    Zdenka Goldová                                   246
             27.    Marta Grecová                                    244

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ S PODPOROU VOLBY PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:  14672, hranice:      597,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kachlík                                    913
              2.    Aleš Musil                                       749
              3.    Petr Kudlička                                    798
              4.    Radim Jankovič                                   573
              5.    Eva Formánková                                   580
              6.    Jiří Polednik                                    811
              7.    Jana Kolčářová                                   633
              8.    Hana Ježová                                      648
              9.    Dušan Táborský                                   646
             10.    Jarmila Wolfová                                  511
             11.    Jarmila Režná                                    485
             12.    Martin Vašíček                                   751
             13.    Jakub Burian                                     442
             14.    Petra Vrbacká                                    513
             15.    Karel Punčochář                                  485
             16.    Jiří Lelek                                       484
             17.    Dobromila Patáková                               474
             18.    Jitka Svobodová                                  463
             19.    Michal Vlček                                     446
             20.    Zdeněk Adamec                                    425
             21.    Josef Čáp                                        441
             22.    Ondřej Přikryl                                   435
             23.    Jaromír Beneš                                    375
             24.    Stanislav Štefánek                               395
             25.    Dominik Hulman                                   391
             26.    Roman Hrnčiřík                                   395
             27.    Igor Černý                                       410

Volební strana č. 9 - Náš Vyškov
Počet hlasů pro stranu:  13649, hranice:      555,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Mikulková                                 818
              2.    Petr Novotný                                     654
              3.    Lucie Taušová                                    557
              4.    Jiří Valter Kopáček                              667
              5.    Marek Suchomel                                   465
              6.    Ivo Bárek                                        850
              7.    Jiří Piňos                                       660

592889 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Martina Wagnerová                                506
              9.    Jiří Suchánek                                    485
             10.    Ivana Šrámková                                   520
             11.    Josef Koudelka                                   470
             12.    Barbora Nallerová                                535
             13.    Radek Mikulka                                    738
             14.    Alena Srbená                                     453
             15.    Jaroslav Janík                                   405
             16.    Vladimíra Plhalová                               445
             17.    Jan Buřival                                      416
             18.    Karolína Zelená                                  491
             19.    Eliáš Urban                                      451
             20.    Mojmír Režný                                     393
             21.    Jan Tománek                                      407
             22.    Martin Horák                                     380
             23.    Anna Novotná                                     377
             24.    Jan Kopáček                                      464
             25.    Kvetoslava Suchomelová                           361
             26.    Helena Šášková                                   348
             27.    Tomáš Rákosník                                   333

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bc. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Vyškov Vyškov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  165373               Počet volených členů zastupitelstva: 27

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    17870   27     165373,00           10,80
č. 2 - VY                                26705   27     165373,00           16,14
č. 3 - Sdružení ODS, NK                  24743   27     165373,00           14,96
č. 4 - ANO 2011                          36330   27     165373,00           21,96
č. 5 - KDU-ČSL                           16441   27     165373,00            9,94
č. 6 - ČSSD a Nezávislí pro město         7136   27     165373,00            4,31
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     7827   27     165373,00            4,73
č. 8 - STAN s podp. VOLBY PRO MĚSTO      14672   27     165373,00            8,87
č. 9 - NÁŠ Vyškov                        13649   27     165373,00            8,25

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      VY
      Sdružení ODS, NK
      ANO 2011
      KDU-ČSL
      STAN s podp. VOLBY PRO MĚSTO
      NÁŠ Vyškov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           36330,00     4 - ANO 2011                      
   2.           26705,00     2 - VY                            
   3.           24743,00     3 - Sdružení ODS, NK              
   4.           18165,00     4 - ANO 2011                      
   5.           17870,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.           16441,00     5 - KDU-ČSL                       
   7.           14672,00     8 - STAN s podp. VOLBY PRO MĚSTO  
   8.           13649,00     9 - NÁŠ Vyškov                    
   9.           13352,50     2 - VY                            
  10.           12371,50     3 - Sdružení ODS, NK              
  11.           12110,00     4 - ANO 2011                      
  12.            9082,50     4 - ANO 2011                      
  13.            8935,00     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  14.            8901,66     2 - VY                            
  15.            8247,66     3 - Sdružení ODS, NK              
  16.            8220,50     5 - KDU-ČSL                       
  17.            7336,00     8 - STAN s podp. VOLBY PRO MĚSTO  
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  18.            7266,00     4 - ANO 2011                      
  19.            6824,50     9 - NÁŠ Vyškov                    
  20.            6676,25     2 - VY                            
  21.            6185,75     3 - Sdružení ODS, NK              
  22.            6055,00     4 - ANO 2011                      
  23.            5956,66     1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  24.            5480,33     5 - KDU-ČSL                       
  25.            5341,00     2 - VY                            
  26.            5190,00     4 - ANO 2011                      
  27.            4948,60     3 - Sdružení ODS, NK              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 2 - VY                                 5
 3 - Sdružení ODS, NK                   5
 4 - ANO 2011                           7
 5 - KDU-ČSL                            3
 8 - STAN s podp. VOLBY PRO MĚSTO       2
 9 - NÁŠ Vyškov                         2

........................................18:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Bc. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Karel Adam

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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